6. CJ1IYIIIAJIN:

IOJIOCOBAJIM:

(1.6/10)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

56 ceccusa
27 mapta 2025 rona

T'onocoBanue ( 27.03.2025)

O 3akone HoBocuOupckoii odsacrtu "OO0 ynpa3aHeHuu JepeBHU PbIOKMHCK
Kynuypykckoro cenbcoBera bosioTHHHCKOr0 paiiona HoBocuOupckoi odactu
U 0 BHeCceHMHU H3MeHeHusi B crarbio 4 3axkona HoocuOupckoii obaactu "O
cTaryce ¥ rpaHUIIaX MyYHMIUMNAJILHbIX o0pa3oBanuii HoBocnoupckoii odactu'
(BTOpOE UTEHHE).

tabsmna Nel

Bpewms: 10:15:09

[TpucyrctBue — 64. OtcyrcrBue — 10. KBopym — 38.

Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe

Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39

3a—59. [Ipotus — 1. Bo3aepxanuck — 2. He ronocoBanm — 2.

Kanpuenko C. B.
Kapacesa /I. H.

KITP®
HoBrle mronn

IIpunsro

Hdenyrart ®paxkuus Pe3syabrTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a

Areenko B. A. KITP® He IroJI0COoBAJI
AnppeeB A. A. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Anncumos B. A. KIIP® BO3/IepPKaJICA
AnTonos K. A. HE3aBUCUMBII 3a

bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benskosa E. B. JITIP 3a

buns A. A. Ennnas Poccus 3a

Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

beikos B. E. KIIPD OTCYTCTBOBAJI
laiinyk C. A. Enunas Poccus 3a

I'aniurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
NBakos B. B. Ennnas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccust 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCHUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIITIP 3a
Kanuanuenko A. B.  Eaunas Poccus 3a

HE rojocoBaJj
3a

Kaprmos B. 4. KITP® 3a
Kusa I1. H. Enunas Poccus 3a
Koznos A. I1. Emnnas Poccus 3a
Kosnosckas E. H. Enunas Poccus 3a
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a
Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkud 0. A. Emunnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kpacosckas H. P. JIAIIP 3a
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KybanoB A. A.

Kymuanua A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.
JleBmenkoB C. B.
Jlorpynnuna U. P.
Maxapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamxkapun H. B.
Mopo3 . T.
Mouamun H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
IToxposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupsos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. I1.
Opanuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

Iserr 1O. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onanos A. B.
Sxosnes P. b.
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CnpaBennuBas

3a

Poccus - matpuoTsl 3a

npaBIy
Ennnasa Poccus
JIIIIP

Ennnasg Poccus
Hogrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnag Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
KIIPD

Ennnasg Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
BO3A€piKaJICH
3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
NPOTHUB



